
 

 

                                                          
                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від             2025року                                                       № 

 

      Про створення територіальних 

     формувань цивільного захисту 

 

З метою забезпечення організації і координації аварійно-рятувальних та 

інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.10.2013 №787 «Про затвердження Порядку утворення, 

завдання та функції формувань цивільного захисту», Наказу Міністерства 

внутрішніх справ України від 31.01.2015 №113 «Про затвердження Примірного 

положення про формування цивільного захисту», керуючись пунктом 3 статті 36, 

пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

          

1. Створити територіальні формування цивільного захисту та затвердити 

Перелік суб’єктів господарювання, на яких створюються формування цивільного 

захисту (додається). 

2. Затвердити Положення про територіальні формування цивільного захисту 

(додається). 

         3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на 

головного спеціаліста з питань цивільного захисту населення (Колодій Н.П). 

 

 

Міський голова                                                 Петро Савончак 

 

 

 

 

 

 
 


